

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Domov jistoty, p.o. Bohumín	Objednatel:	DJ Šunychelská 1159, Bohumín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava podlahy v STD	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Bohumín, Šunychelská	Zhotovitel:	BOHUMÍNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.	IČ/DIČ:	29392918/CZ29392918
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:		Zpracoval:	Ing. J. Sebera	Datum:	27.10.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
				NUS celkem	0,00
Ostatní materiál				NUS celkem za obj.	0,00
Přesun hmot a sutí		DN celkem		ORN celkem	0,00
ZRN celkem		DN celkem za obj.		ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	40 510,01	Celkem bez DPH	40 510,01
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	8 507,10	Celkem včetně DPH	49 017,11
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Stavební rozpočet - objekty

Název stavby: Domov jistoty, p.o. Bohumín	Doba výstavby:	Objednatel: DJ Šunychelská 1159, Bohumín
Druh stavby: Oprava podlahy v STD	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Bohumín, Šunychelská	Konec výstavby:	Zhotovitel: BOHUMÍNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 27.10.2016	Zpracoval: Ing. J. Sebera

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
	Nezařazeno	21 728,35	18 781,65	40 510,01	1,0741
Celkové náklady:					40 510,01 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby: **Domov jistoty, p.o. Bohumín**

Doba výstavby:

Objednatel: DJ Šunychelská 1159, Bohumín

Druh stavby: Oprava podlahy v STD

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Bohumín, Šunychelská

Konec výstavby:

Zhotovitel: BOHUMÍNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 27.10.2016

Zpracoval: Ing. J. Sebera

Č.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	113	Odstranění vozovek a jiných zpevněných ploch a podkladů				250,00
1	113106123	VRN a NUS, mimostaveništní doprava, provoz investora	ks	1	250,00	250,00
	775	Podlahy výškové a parketové				39 552,37
2	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	10,3	20,10	207,03
3	775531800RT1	Demontáž lamelových tabulí lepených včetně lišt	m2	58,0972	30,00	1 742,92
4	775981102R00	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	m	10,3	94,10	969,23
5	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy	m2	66,81178	25,00	1 670,29
6	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	62,164	40,00	2 486,56
7	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon	m2	58,0972	185,00	10 747,98
8	61193645	Podlaha lamin. CLICK 1380x193x7 Dub Calvados - skupina použití AG 3 dle evropské normy EN 13329 kategorie 31 zámkový systém balení: 2,397 m2	m2	63,90692	340,00	21 728,35
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				500,00
9	979000111VL	Naložení, odvoz, likvidace suť a ostatního stavebního odpadu stavby	soubor	1	500,00	500,00
	H776	Podlahy povlakové				207,64
10	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,58	358,00	207,64

Celkové náklady:

40 510,01 Kč